臨時休館による対応について

会員様各位

 令和２年９月吉日

宝木スイミングクラブ

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。
このたび、水道配管ポンプ故障の為、突然の臨時休館を取らせていただきました。会員

様には大変ご不便ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございませんでした。今後もより安全
に利用しやすい快適な施設づくりと供に、尚一層皆様のご期待にお応え出来るよう、努力
致す所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます｡

敬具

●臨時休館日 令和２年９月１２日（土）～１５日（火）

○スクール会員様対応

・１０月会費（９月２８日引き落とし）から練習回数分を引いた金額を引き落とします。

（別紙の内容）

○フリータイム会員様・ファミリー会員様対応

 ・１０月会費から日割り計算致しまして、臨時休館した分を引いた金額を引き落とします。

（別紙の内容）

１０月分引き落とし金額(令和２年９月２８日（月）引き落とし)

・子供スクール週１回→３,９２２円（通常５,２３０円）

・子供スクール週２回（親子クラス週２．３回）→５,９５０円(通常６,８００円)

・子供スクール週３．４回（E/T クラス）

→通常引き落とし金額（お振替で対応をお願い致します。）

・子供スクール週５（E クラス）→通常引き落とし金額（お振替で対応をお願い致します。）

・大人スクール週１回→４,３１２円（通常５,７５０円）

・大人スクール週２回→６,４１４円（通常７,３３０円）

・子供スクール週１回＋バス週１回→４,５８２円（通常６,１１０円）

・子供スクール週２回＋バス週２回→６,９１２円（通常７,９００円）

・子供スクール週２回＋バス週１回→６,６１０円（通常７,６８０円）

・大人スクール週２回＋バス週２回→７,３７６円（通常８,４３０円）

・フリータイム→４,８０３円（通常５,４３０円）

・ファミリー２名→８,６０８円（通常９,７３０円）

・ウィークエンド→１,４１０円（通常１,８８０円）

●この期間にお振替をお取りいただいた会員方は新型コロナ対応と同様再度１２月のテス

ト前までお取り出来ます。

●９月の休会届けを提出済みの会員の方は、９月２８日（月）引き落としの（１０月分）

会費を通常どおり引き落としさせていただきます。

●１０月からの休会届けを提出される会員の方は、受付にて現金でご返金致します。

（すでに提出済みの方も同様です。）

●９月末で退会の会員の方は、受付にて現金でご返金致します。